נדבך שאינו מאפשר שחרור המשיב לאותו מקום.

עבירות סם ניתנות לביצוע בכל מקום ומכל מקום והדבר ידוע. יחד עם זאת בהינתן מפקחים ראויים, העובדה כי מדובר
במקום ביצוע העבירות אינה משמעותית עד כדי שלילת החלופה.

לאור זאת אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו, 30/08/2016 במעמד הנוכחים.